

ÅRSREDOVISNING

för

Hannegård Holding AB

Org.nr. 556810-4284

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Hannegård, Styrelseledamot
2024-09-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva förvaltning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	0	2 532 835	2 221 501	1 879 499
Resultat efter finansiella poster	2 614 586	45 510 488	4 035 626	2 577 005
Soliditet (%)	99,83	98,81	80,16	86,36

Definitioner av nyckeltal, se noter

Företagets verksamhet har historiskt varit att förvalta och tillhandahålla tjänster till sina dotterföretag. Bolaget sålde sina dotterföretag under 2022/2023 vilket är förklaringen till att omsättningen har minskat jämfört med jämförelseåren.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 020	2 484 956	45 510 488	48 045 464
Värdeöverföring		-270 000	0	-270 000
Balanseras i ny räkning		45 510 488	-45 510 488	0
Årets resultat			2 614 586	2 614 586
Belopp vid årets utgång	<u>50 020</u>	<u>47 725 444</u>	<u>2 614 586</u>	<u>50 390 050</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	47 725 443
Årets resultat	<u>2 614 586</u>
	50 340 029

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>50 340 029</u>
	50 340 029

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Hannegård Holding AB

Org.nr. 556810-4284

RESULTATRÄKNING	Not	2023-05-01 2024-04-30	2022-05-01 2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	2 532 835
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>0</u>	<u>2 532 835</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-1 267 933
Övriga externa kostnader		-32 127	-960 497
Personalkostnader	2	0	-946 528
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-44 839</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-32 127</u>	<u>-3 219 797</u>
Rörelseresultat		-32 127	-686 962
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		2 000 000	46 266 190
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564 694	60 134
Nedskrivningar/återföringar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		94 691	-125 537
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-12 672</u>	<u>-3 337</u>
Summa finansiella poster		<u>2 646 713</u>	<u>46 197 450</u>
Resultat efter finansiella poster		2 614 586	45 510 488
Resultat före skatt		2 614 586	45 510 488
Årets resultat		<u>2 614 586</u>	<u>45 510 488</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	9 871 272	8 393 081
Andra långfristiga fordringar	5	<u>30 000 000</u>	<u>27 880 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		39 871 272	36 273 081
Summa anläggningstillgångar		39 871 272	36 273 081
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 382 393	3 100 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>2 303 453</u>	<u>6 046 717</u>
Summa kortfristiga fordringar		5 685 846	9 147 667
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>4 918 294</u>	<u>3 200 296</u>
Summa kassa och bank		4 918 294	3 200 296
Summa omsättningstillgångar		10 604 140	12 347 963
SUMMA TILLGÅNGAR		50 475 412	48 621 044

Hannegård Holding AB

Org.nr. 556810-4284

BALANSRÄKNING	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 020	50 020
Summa bundet eget kapital		<u>50 020</u>	<u>50 020</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		47 725 443	2 484 956
Årets resultat		2 614 586	45 510 488
Summa fritt eget kapital		<u>50 340 029</u>	<u>47 995 444</u>
Summa eget kapital		50 390 049	48 045 464
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 363	0
Skatteskulder		0	340 595
Övriga skulder		0	94 985
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		80 000	140 000
Summa kortfristiga skulder		<u>85 363</u>	<u>575 580</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 475 412	48 621 044

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
-------------------------------------------------------------------------	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5
-----------------------------------------	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	2023/2024	2022/2023
Medelantal anställda		
Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	2024-04-30	2023-04-30
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		
Ingående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Utgående anskaffningsvärden	15 000	15 000
Ingående avskrivningar	-15 000	-15 000
Utgående avskrivningar	-15 000	-15 000
Redovisat värde	0	0

Hannegård Holding AB

Org.nr. 556810-4284

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	8 592 499	592 499
	Inköp	1 503 500	8 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	10 095 999	8 592 499
	Ingående nedskrivningar	-199 418	-193 881
	Årets nedskrivningar	-25 309	-5 537
	Utgående nedskrivningar	-224 727	-199 418
	Redovisat värde	9 871 272	8 393 081

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	28 000 000	0
	Årets tillkommande fordringar	5 000 000	28 000 000
	Reglerade fordringar	-3 000 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	30 000 000	28 000 000
	Ingående nedskrivningar	-120 000	0
	Återförda nedskrivningar	120 000	0
	Årets nedskrivningar	0	-120 000
	Utgående nedskrivningar	0	-120 000
	Redovisat värde	30 000 000	27 880 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hannegård Holding AB
Org.nr. 556810-4284

Stockholm

Mikael Hannegård
Mikael Hannegård

2024-09-17

Vår revisionsberättelse har lämnats den 18 september 2024.

BDO Mälardalen AB

Patrik Lyckestedt
Patrik Lyckestedt
Auktoriserad revisor


